
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bu Zamanın Ruveybidalarının İşlemediği Bir Günah Kaldı Mı Acaba?! 

 

Haber:  

Muhammed bin Selman: "İsrail'in" saldırılarına uluslararası hukuka uygun 
olarak son verilmelidir. (Şarkul Avsat) 

 

Yorum:  

Bu Ruveybida hala Müslümanları, Filistin meselesini ve Müslümanların diğer 
meselelerini doğru ve şerî çözümünden saptırmakla ilgili açıklamaya yapmaya 
devam ederek İslam'dan ve Müslümanlardan nefret eden kâfir Batı'ya olan 
bağlılığını teyit edip pekiştiriyor. 

Bu rezil adam, Hicaz topraklarındaki Müslüman askerlerin kardeşlerini 
kurtarmak ve onları desteklemek için harekete geçmelerini engellemekle 
yetinmemiş, Harameyn beldesinin Yahudi varlığının ihtiyaçlarını karşılayan bir 
geçit olmasıyla yetinmediği gibi suçlu Trump'ı kabul edip düşmekte olan 
koltuğunu korumaya devam etmesi için ona milyarlarca Dolar vermekle de 
yetinmemiştir.  

Bu nasıl bir ahlaksızlıktır?! Allah'a, Rasulü’ne ve Müslümanlara karşı nasıl bir 
ihanettir Allah aşkına?! 

Ey Müslümanlar: Ülkenizin sahip olduğu potansiyel ve enerjiler, muttaki ve 
saf bir liderlik altında olsaydı, tartışmasız dünyanın tahtına oturur ve adalet ve 
huzuru yayardı. Ancak bu adam kılıklı kişiler, İslam’ın ve Müslümanların hayrı 
için bir şey yaparlar mı hiç! Zira onlar, İslam'a ve Müslümanlara ihanet etmek, 
kâfir Batı'nın çıkarlarını korumak, onun projelerini hayata geçirmek ve kafir 
Batı'nın emirlerini yerine getirerek Müslümanları doğru çalışmaktan saptırmak 
ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin geri dönüşünü geciktirmek için var 
olmuşlardır. Bu rezil grubun varlığı, kâfir Batı'nın İslam ve Müslümanlara yönelik 
komplolarının bir parçası olup onların yoluyla bir hayır gelmesi düşünülemez; 
bilakis çözüm, onları kaldırıp atmak ve izlerini silmektir. 

Ey Harameyn beldesindeki Müslüman askerler; içinizde, bu Ruveybidayı 
kökünden söküp atarak Harameyn beldesini ilk siretine geri döndürecek ve tıpkı 
İslam Devleti'nin ilk dönemlerinde sizin Kerim Resulünüz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem ve Sahabe-i Kiramı’nın zamanında olduğu gibi Müslümanların 
beldelerini kurtarmak için orduları buradan yola çıkaracak aklı başından bir 
adam yok mu?! 

İşte sizi bu hayra davet ediyoruz; işte yarışanlar bunun için yarışsınlar.  
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